

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000002 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de janeiro de 2018

SUMÁRIO

- ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 001/2018
- CARTA CONVITE N° 011/2017 AVISO DE RESULTADO

Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000002 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de janeiro de 2018 Ano 1

Contrato



ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 001/2018 (RESUMO)

Aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, por determinação do Excelentíssimo Senhor RADSON ROGÉRIO PIRES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serrinha - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, é feita a publicação, no mural desta Câmara, do resumo do contrato nº 001/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços para diagramação, arte-finalização e publicação automática na internet, do diário oficial da Câmara Municipal de Serrinha ON-LINE E IMPRESSO, através da empresa: AIRDOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob n 08.765.4111/0001-80, com sede na RUA DOLFO VALVERDE, 05 A, SÃO JUDAS TADEU, JEQUIÉ, BAHIA, CEP 45204-064, com valor global de R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), conforme Dispensa de Licitação Nº 001/2018.

Data da assinatura: 03 de Janeiro de 2018

Prazo de vigência: 31 de Dezembro de 2018

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 01.01 Projeto Atividade: 2.001

Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00

Fonte: 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim VERA TEIXEIRA CARNEIRO DA SILVA, Diretora Gera.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, EM 03 DE JANEIRO DE 2018.

> Vera Teixeira Carneiro da Silva Diretora Geral

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000. Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97

E-mail: cmserrinha@hotmail.com / comserrinha@hotmail.com / comserrinha



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000002 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de janeiro de 2018

Ano 1

Convite



CARTA CONVITE N° 011/2017 AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO E GESTÃO PÚBLICA, COM ÊNFASE NA ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, DESTA CÂMARA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DA CARTA CONVITE Nº 011/2017.

A Câmara Municipal de Serrinha - Bahia, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 04 de Janeiro de 2018, tendo como vencedora a empresa JUNCO EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME, inscrita no CNPJ Nº: 22.138.513/0001 - 04, situada naRUA ANTÔNIO MIGUEL DE MENEZES, 225, SALA 06, GALERIA LÁ MIX, CENTRO, ADUSTINA, BAHIA CEP: 48-435-000,com o valor global de R\$54.600,00(cinquenta e quatro mil e seiscentos reais),considerado exequível por estar de acordo com os valores estipulados pela Câmara. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Serrinha - Bahia, 04 de Janeiro de 2018.

Gerinaldo Ferreira da Silva Presidente da COPEL

BAHIA DE 1876

Av. Manoel Novais, N° 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000. Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97

E-mail: cmserrinha@hotmail.com/ comserrinha@hotmail.com/